事 務 連 絡

令和７年４月 17 日

岩手県高等学校教育研究会

各部会事務局長 様

                        岩手県高等学校教育研究会事務局

岩手県教育委員会への後援申請について

高教研各部会行事の県教委への後援申請は、本部事務局がとりまとめておこないます。

希望する部会は、下記のとおり手続きをしてください。

記

１ 県教委への後援申請の手続き

（１）期限

  ・令和７年６月30日（月）までに実施予定 令和７年５月８日（木）正午

  ・令和７年７月１日（火）以降に実施予定 令和７年５月16日（金）正午

（２）手続き

  ・以下の申請用ファイルをダウンロードし、必要事項を入力してください。

    高教研のウエブサイト(https://www2.iwate-ed.jp/mo2-h/koukyouken/)の

    ・https://www2.iwate-ed.jp/mo2-h/koukyouken/2025/oc_20250417.xlsx または

    全県フォルダ \02_情報共有2（各事務局）【保存期限1年】\高教研

     \00_本部事務局\20250417_事務連絡_県教委後援申請様式.xlsx (県立学校のみ)

  ・添付が必要な書類等については、上記ファイル内の説明をご覧ください。

  ・以上の一式を、高教研事務局にメール添付で提出ください。

     koukyouken@iwate-ed.jp

     担当

      岩手県高等学校教育研究会事務局

         菊 地 達 哉

      （岩手県立盛岡第二高等学校教諭）

       電話 ０１９－６２２－５１０２

       FAX  ０１９－６２２－７９５０

       メール koukyouken@iwate-ed.jp